

	

			
		
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				



			

				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					

					
						
						PODPOŘTE NÁS


					

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
						
			  
				[image: ]
			  

			

						
							
									Poradna Na počátku
	Poradna
	Psychologická pomoc



	Pobytové služby
	Domov pro dětský život
	Byty Na počátku



	Programy pro školy
	Moje cesta na svět
	Dobrodružství dospívání
	Nečekané těhotenství



	Přečtěte si
	Kontakt


							

							
							
							
				
					
				

			

						

						
					

				

			

				
				
				
				
					Sledovat
	Sledovat
	Sledovat


			

				
				
				
				
			

			

				

				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Podpořte nás
			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
					Sledovat
	Sledovat
	Sledovat


			

				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
						
			  
				[image: ]
			  

			

						
							
									Poradna Na počátku
	Poradna
	Psychologická pomoc



	Pobytové služby
	Domov pro dětský život
	Byty Na počátku



	Programy pro školy
	Moje cesta na svět
	Dobrodružství dospívání
	Nečekané těhotenství



	Přečtěte si
	Kontakt


							

							
							
							
				
					
				

			

						

						
					

				

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
	
	
    
    
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

				
				
				
				
				Dočasná změna provozní doby Poradny


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					Kvě 28, 2014

				

				
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Omlouváme se, od 29. května do 2. července je Poradna otevřena pouze v těchto dnech:

Úterý 9,00-13,00h

Středa 9,00-13,00h

Telefonické poradenství poskytujeme nepřetržitě na

NONSTOP linkách 774 440 821, 548 221 405.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
								
					
												← předchozí článek
					
				
							
					
												následující článek →
					
				
			
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				podobné příspěvky


			

					
					
					
					
					
					
						
			

				[image: Na chatu jsme pro vás nově po celou otevírací dobu poradny]

														
													
								Na chatu jsme pro vás nově po celou otevírací dobu poradny							
											

				
					Led 2, 2024 | Novinky
V novém roce rozšiřujeme otevírací dobu Poradny Na počátku: pondělí 8:00-15:00 středa 9:00-18:00 pátek 8:00-15:00 Nově po celou tuto dobu jsme vám k dispozici i na chatu. Napsat nám můžete i offline zprávu mimo tento čas. Pracovnice poradny vám odpoví co nejdřív....


pokračovat ve čtení
			
			
				
			

				[image: Přejeme vám Vánoce v teple a šťastný rok 2024]

														
													
								Přejeme vám Vánoce v teple a šťastný rok 2024							
											

				
					Pro 21, 2023 | Novinky

pokračovat ve čtení
			
			
				
			

				
														
													
								Zastavte se u nás pod Joštem							
											

				
					Pro 12, 2023 | Novinky
Zastavte se u nás v Brně pod Joštem o víkendu 15.-17. prosince Vánoce klepou na na dveře a v Na počátku chceme přispět vám, kteří sháníte drobné dárky pro své blízké. Na Moravském náměstí v Brně, v prostoru pod sochou markhraběte Jošta Lucemburského si můžete u stánku...


pokračovat ve čtení
			
			
				

	« Starší příspěvky

	





					

					 
				

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

	    

    
	
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				o nás


			

				
				
				
				
				Poslání a historie

Organizace

Ocenění


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				ke stažení


			

				
				
				
				
				ke stažení


			

				
				
				
				
				Dokumenty služeb

Základní dokumenty

Tiskové zprávy

Výroční zprávy


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				spolupráce


			

				
				
				
				
				spolupráce


			

				
				
				
				
				Programy pro školy

Praxe a dobrovolnictví

Naši partneři

Podpořte nás


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Kontakty


			

				
				
				
				
				Kontakty


			

				
				
				
				
				Na počátku, o. p. s.
Příkop 6
602 00 Brno
IČ: 60554665
Datová schránka: a844tbb
Telefon (kancelář sídla): 
702 104 441
E-mail: info@napocatku.cz


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				© Na počátku, o. p. s. 2024 | Web&design: HOOP, z. s.

			

				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
		


			
		

		


			


	
		

		Používáme cookies

		
			
		

	


	

	
		Cookies využíváme pro zlepšení funkčnosti našich webových stránek a abychom lépe

porozuměli, jak naši návštěvníci stránky, nástroje a služby používají. Ukládání cookies na

vašem počítači nám usnadňuje personifikovat nebo zlepšit Vaši zkušenost s našimi stránkami při příští návštěvě.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Změnit předvolby
		Uložit předvolby
		Změnit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Změnit nastavení cookies


		
			
	

































							
	